



Fondazione IRCCS Ca' Granda
Ospedale Maggiore Policlinico

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

13.1 OTT. 2018

Direzione Amministrativa - Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie
U.O.C. Acquisti, Appalti, Logistica - Direttore: **Ing. Gianpaolo Valente**
Tel. 02 55035925
mail: acquisti@policlinico.mi.it | pec: approvvigionamenti2@pec.policlinico.mi.it

Atti 1537/2018 - all. 14)

Milano, 31 ottobre 2018

INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PIPETTE E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO DA LABORATORIO MARCA GILSON.

CHIARIMENTO 1

Domanda 1:

Per partecipare all'indagine di mercato "materiale originale Gilson" chiedete Listino depositato presso la CCIAA e dichiarazione di distribuzione. Questi documenti vanno firmati digitalmente ed inseriti in una cartella zippata nella sezione amministrativa?

Risposta 1: Si conferma che i documento richiesti andranno firmati digitalmente e caricati in formato .zip o equivalente sulla piattaforma telematica Sintel.

Domanda 2:

Nella sezione Economica è richiesto un valore positivo obbligatorio, ma essendo un indagine di mercato non si presenta alcuna offerta. Che valore bisogna inserire per procedere?

Risposta 2: Si precisa che andrà indicato un valore simbolico (es. € 1,00).

Distinti saluti.

IL DIRETTORE
U.O.C. ACQUISTI, APPALTI, LOGISTICA
(Gianpaolo Valente)

Procedimento presso U.O.C. Acquisti, appalti, Logistica
Responsabile del procedimento: Ing. Gianpaolo Valente

Pratica trattata da: *Maria Colombo* / *Monica Varisco*

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA
Via Francesco Sforza, 28 - 20122 Milano
Tel. 02 5503.1 - www.policlinico.mi.it - CF e P.I. 04724150968



Polo di ricerca, cura
e formazione universitaria

UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DI MILANO